СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
22 апреля 2019 г.                                                                                             №  30
с. Сытомино

	О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов  сельского поселения Сытомино «Об утверждении Правил благоустройства

территории сельского поселения Сытомино»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, со статьёй  28  Федерального закона от  06.10.2003 №  131 – ФЗ  «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской  Федерации», статьей 11 устава  сельского поселения Сытомино и в целях обеспечения участия населения  сельского поселения Сытомино в осуществлении местного  самоуправления,  решением Совета депутатов сельского поселения Сытомино от  27.06.2018 № 174 « О Порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Сытомино»
Совет депутатов сельского поселения Сытомино решил:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Сытомино «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Сытомино» с 26.04.2019 года по 31.05.2019 года. Итоговое собрание провести 23.05.2019 года в 18.00 часов в здании МКУК «Сытоминский ЦДиТ» по адресу: Сургутский район, село Сытомино, улица Центральная 61.
2. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Сытомино «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Сытомино» в составе согласно приложению 1 к настоящему решению.
3. Главе  сельского поселения Сытомино:

3.1. Направить на опубликование оповещение о начале публичных слушаний в сельском поселении Сытомино  по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Сытомино  «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Сытомино».

3.2. Разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Сытомино проект решения Совета депутатов сельского поселения Сытомино «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Сытомино».

3.3. Назначить специалиста администрации сельского поселения Сытомино за проведение экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях с 06.05.2019 года по 23.05.2019, консультирование по проекту решения и ведение журнала учета посетителей экспозиции проекта по форме согласно приложению 2 к настоящему решению.
 5. Участники публичных слушаний могут направлять предложения и замечания по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Сытомино «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Сытомино»:

   -  в письменной форме в адрес администрации сельского поселения Сытомино в период с 06.05.2019 года по 23.05.2019 года.
   -  посредством записи в журнале учета посетителей учёта заявлений и предложений заинтересованных лиц экспозиции проекта с 06.05.2019 года по 23.05.2019 года.

  - в письменной или устной форме в ходе проведения собрания участников публичных слушаний.
6. Обнародовать  настоящее  решение  и разместить на официальном сайте сельского поселения Сытомино
Глава сельского поселения Сытомино                                    В.А. Парначев
	Приложение 1 к  решению Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 22.04.2019 г.  № 30

Состав организационного комитета по проведению публичных слушаний

	Парначев Вячеслав Александрович
	Глава сельского поселения   Сытомино,                                                        председатель оргкомитета;

	Звягина Ольга Яковлевна
	заместитель председателя Совета

депутатов, секретарь оргкомитета;

	Члены оргкомитета:

	Кожина Надежда Юльевна
	главный бухгалтер администрации поселения

	Баклыкова Наталья Александровна
	ведущий специалист администрации поселения

	Коробейникова Юлия Анатольевна
	депутат Совета депутатов поселения

Приложение 2 к решению

Совета депутатов сельского

поселения Сытомино

от  22.04.2019 г.  № 30
Журнал

учета посетителей

 экспозиции проекта решения Совета депутатов сельского поселения Сытомино  «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Сытомино»
	№/п
	Ф.И.О (при наличии) – для физических лиц

 Наименование организации – для юридических лиц
	Дата рождения – для физических лиц

Основной государственный регистрационный номер – для юридических лиц*

	Адрес места жительства (регистрации) – для физических лиц

 Место нахождение и адрес – для юридических лиц

	Предложения и замечания по проекту
	Примечание

* с приложением документов, подтверждающих такие сведения